広告部は、ビジネス プロデュース部へ

謹啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社広告部は「ビジネス プロデュース部」へ名称を変更いたします。

長年にわたり広告部として歩んでまいりましたが、今後はビジネスの範囲をさらに拡

大し、雑誌やメディア事業の発展、コンテンツ活用、そして様々なビジネスプロデュー

スに力を注ぎます。

「広告だけでなく、ビジネス全体に貢献する」という使命を掲げ、お客様のお役に立

ちたいと考えております。引き続き皆様とのコミュニケーションを大切にし、深く長く

お付き合いをさせていただきたいと存じます。何かご相談やご意見がございましたら、

どうぞお気軽にお知らせください。全力でお手伝いさせていただきます。

今後とも新潮社 ビジネス プロデュース部をよろしくお願い申し上げます。

                           2024 年 4 月 1 日

株式会社新潮社

                          ビジネス プロデュース部

                             部長 元橋 一朗